LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 20
StandNr: 10 2. Oktober 2022   2:16
Ketzlin, Mario #223400173 PSV Olympia Berlin  e.V. / Team KaiRio
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
272829
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 368 (388.7)
Serien: 90 96 90 92
Zähler: 16 17 6 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
Weiteste: 2413 (21.), 2130 (4.), 2116 (2.)
beste Teiler: 65.1 (28.), 72.0 (27.), 80.9 (18.)
Trefferlage: 2.10 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert: 8.14,  horizontal: 8.87,  vertikal: 7.35
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.0    8.3    9.8    8.3   10.7 *
  10.1    8.8    9.4   10.3    9.9
beste Teiler: 206.7 (5.), 518.2 (9.), 666.4 (6.)
Trefferlage: 4.05 mm links,  2.41 mm tief
Streuwert: 9.44,  horizontal: 7.61,  vertikal: 10.97
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.9   10.3   10.5 *   10.4 *    9.3
  10.4 *   10.5 *   10.9 *   10.4 *    8.6
beste Teiler: 80.9 (18.), 355.2 (17.), 383.2 (13.)
Trefferlage: 1.44 mm links,  2.20 mm tief
Streuwert: 6.01,  horizontal: 7.40,  vertikal: 4.17
21
22
23
24
25
26
272829
30
Serie 3:
   7.9    9.1    8.9    9.4    9.7
  10.2   10.9 *   10.9 *    8.9   10.2
beste Teiler: 65.1 (28.), 72.0 (27.), 631.6 (30.)
Trefferlage: 2.50 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 9.43,  horizontal: 11.94,  vertikal: 5.94
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.4 *    9.3    9.0    9.7    9.4
   9.8   10.3    9.8    9.7    9.4
beste Teiler: 447.6 (31.), 544.6 (37.), 883.2 (36.)
Trefferlage: 0.40 mm links,  2.81 mm hoch
Streuwert: 7.71,  horizontal: 8.80,  vertikal: 6.43
gedruckt am: 02. Oktober 2022 2:44 ID: E3222014 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH